
NEB A m

NEB-Kundencenter
Tel. 030 396011-344  
info@NEB.de, www.NEB.de

S+U Bahnhof Berlin-Lichtenberg 
Weitlingstr. 15, 10317 Berlin 
Mo-Fr 6.15–19 Uhr, Sa 8–14 Uhr

Touristinformationen im Überblick

VBB-Fahrplan- und Tarifauskunft
Tel. 030 25414141, vbb.de, VBB-App „Bus & Bahn“

gültig ab 11.12.2022 Die regionalen Tourist-Informationen vermitteln 
Stadtführungen und Unterkünfte, haben Kontakte 
und Infos zu lokalen Fahrrad- und Bootsverleihern, 
geben kulinarische Tipps, Auskünfte zu 
Veranstaltungs- und Besichtigungsterminen und 
vieles mehr.

D
esig

n
: van

illa
-ko

m
m

u
n

ikatio
n

.d
e

Fahrplan
Gültig ab 11. Dezember 2022

RB36 Frankfurt (Oder) > Beeskow > Königs Wusterhausen

RB36
▸ Frankfurt (Oder)Königs Wusterhausen

Königs Wusterhausen
Niederlehme
Zernsdorf
Kablow
Friedersdorf (bei Königs Wusterhausen)
Kummersdorf (bei Storkow)
Storkow (Mark)
Hubertushöhe
Wendisch Rietz
Lindenberg (Mark) 
Buckow (bei Beeskow)
Beeskow
Oegeln

Grunow (Niederlausitz)

Helenesee (Saisonhalt)

Mixdorf
Müllrose

Frankfurt (O.)-Neuberesinchen
Frankfurt (Oder)

Schneeberg (Mark)

	�Tourist-Information Dahme-Seenland
Bahnhofsvorplatz 5, 15711 Königs Wusterhausen
O 03375 252025 a www.dahme-seen.de

Tourist-Information Storkow (Mark)
Burg Storkow, Schloßstraße 6, 15859 Storkow (Mark) 
O 033678 73108 a www.storkow.de

Tourist-Information Wendisch Rietz (Haus des Gastes)
Kleine Promenade 1, 15864 Wendisch Rietz
O 033679 64840 a www.scharmuetzelsee.de

Stadt-Information Beeskow
Berliner Straße 30, 15848 Beeskow
O 03366 42211

Schlaubetal-Information (im Rathaus)
Markt 5, 15299 Müllrose
O 033606 7729-0 a www.schlaubetal-tourismus.de

Deutsch-Polnische Tourist-Information  
Im Bolfrashaus, Große Oderstr. 29, 15230 Frankfurt/O.
O 0335 6100800 a www.tourismus-ffo.de

Alle Infos zur RB36 online:
Fahrpläne, Baustelleninfos,  
Ausflugstipps und mehr.
www.NEB.de/linien/RB36

in Storkow (Mark) - Neu Bostonin Storkow (Mark) - Neu Boston

www.irrlandia.dewww.irrlandia.de

–13.5. 3.10.23–13.5. 3.10.23

WWeerr  mmiitt  ddeerr  RRBB  3366  zzuu  uunnss  kkoommmmtt
erhält gegen Vorlage des Tickets

eine Karussell-Freifahrt.

Anschlussverbindungen (Auszug) 

In Frankfurt (Oder) – Ankünfte aus Richtung Berlin

> �RE1 �5.39 Uhr, 6.28 Uhr, sowie 7.31 Uhr bis 21.31 Uhr im  
60-Min-Takt, außerdem 23.12 Uhr 

In Königs Wusterhausen – Abfahrten in Richtung Berlin: 

> RE2	� 5.58 Uhr bis 21.58 Uhr im 60-Min-Takt, sowie 0.10 Uhr
> �RE7	 5.38 Uhr bis 21.38 Uhr im 60-Min-Takt, sowie 23.39 Uhr
> S46 	 5.41 Uhr bis 23.41 Uhr im 20-Min-Takt

In Königs Wusterhausen – Abfahrten zum Flughafen  ABER T 1-2: 

> RB22	�6.07 Uhr bis 23.07 Uhr ca. im 60 Min-Takt, sowie 0.17 Uhr

Abweichungen v.a. an Wochenenden und Feiertagen sind möglich,  
bitte beachten Sie die aktuellen Hinweise in den Fahrplanmedien und  
an den Stationen.

RB36

Königs Wusterhausen <>  
Beeskow <> Frankfurt (Oder)

Königs Wusterhausen <> Beeskow <> Frankfurt (Oder)

Königs Wusterhausen <> 
Beeskow <> Frankfurt (Oder)

Königs Wusterhausen
<> Frankfurt (Oder)

Müllrose <> Frankfurt (Oder)

Die RB36 wird für rund vier Monate zwischen 
Müllrose und Frankfurt (Oder) aufgrund von 
Brückenbauarbeiten gesperrt. 

Auf dem gesperrten Abschnitt wird ein Ersatzverkehr 
mit Bussen eingerichtet. Dieser fährt direkt zwischen 
Müllrose und Frankfurt (Oder). 

Der Halt Helenesee wird mit einem Anruf-Linien-Taxi 
von/nach Frankfurt (Oder) bedient. 

Fahrgäste von/nach Frankfurt (Oder)-Neuberesinchen 
nutzen ab Frankfurt (Oder), Bahnhof bitte die  
Tram 1 und 5 der Stadtverkehrsgesellschaft mbH 
Frankfurt Oder (SVF).

Bus-Ersatzverkehr  
vom 19.05. bis 17.09.2023

Die Fahrpläne der NEB werden 
klimaneutral auf Recyclingpapier  
aus 100 % Altpapier gedruckt – 
hergestellt in Brandenburg.

Herausgeber: NEB Betriebsgesellschaft mbH 
Design: vanilla-kommunikation.de | Druck: Druckerei Nauendorf GmbH

Fahrtnummer	     Winterfahrplan 61238 61240 61242 61242 61244 61244 61246 61248 61250 61252 61254 61256 61258 61260 61262 61264 61266 61268 61270 61272 61274 61276
                            Sommerfahrplan 61238 61240 61242 61242 61244 61244 61246 61448 61450 61452 61454 61456 61458 61460 61462 61464 61466 61468 61470 61472 61474 61476

Verkehrshinweis Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Sa+So tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl.

Frankfurt (Oder) ab .   4.59   5.53 .   6.53 .   7.53   8.53   9.53 10.53 11.53 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 23.26
Frankfurt (O.)-Neuberesinchen .   5.02   5.56 .   6.56 .   7.56   8.56   9.56 10.56 11.56 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.29
Helenesee* x . |    |    . |    . |      9.07* 10.07* 11.07* 12.07* 13.07* 14.07* 15.07* 16.07* 17.07* 18.07* 19.07* 20.07* 21.07* 22.07* 23.34*
Müllrose an .   5.11   6.11 .   7.11 .   8.11   9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.38
Müllrose ab .   5.12   6.12 .   7.12 .   8.12   9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.39
Mixdorf .   5.17   6.17 .   7.17 .   8.17   9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.44
Grunow (Niederlausitz) .   5.21   6.21 .   7.21 .   8.21   9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.48
Schneeberg (Mark) x .   5.25   6.25 .   7.25 .   8.25   9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.51
Oegeln x .   5.29   6.29 .   7.29 .   8.29   9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.55
Beeskow an .   5.31   6.31 .   7.31 .   8.31   9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.57
Beeskow ab   4.29   5.34   6.34   6.34   7.34   7.34   8.34   9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 . 22.34 .
Buckow (bei Beeskow) x   4.35   5.40   6.40   6.40   7.40   7.40   8.40   9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 . 22.40 .
Lindenberg (Mark)   4.40   5.45   6.45   6.45   7.45   7.45   8.45   9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 . 22.45 .
Wendisch Rietz   4.47   5.52   6.52   6.52   7.52   7.52   8.52   9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 . 22.52 .
Hubertushöhe x   4.51   5.56   6.56   6.56   7.56   7.56   8.56   9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 . 22.56 .
Storkow (Mark) an   4.55   5.59   6.59   6.59   7.59   7.59   8.59   9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 . 22.59 .
Storkow (Mark) ab   5.01   6.01   7.01   7.01   8.01   8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 . 23.01 .
Kummersdorf (bei Storkow) x   5.05   6.05   7.05   7.05   8.05   8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 . 23.05 .
Friedersdorf (bei KW)   5.11   6.11   7.11   7.11   8.11   8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 . 23.11 .
Kablow   5.16   6.16   7.16   7.16   8.16   8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 . 23.16 .
Zernsdorf   5.18   6.18   7.18   7.18   8.18   8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 . 23.18 .
Niederlehme   5.22   6.22   7.22   7.22   8.22   8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 . 23.22 .
Königs Wusterhausen an   5.25   6.25   7.25   7.25   8.25   8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 . 23.25 .

Zeitraum des Sommerfahrplans: 01.04.–05.11.2023

Mo – Fr verkehrt Montag bis Freitag – nicht am 26.12.2022, 
07./10.04.2023, 01./18./29.05.2023, 03.10.2023 

Sa+So verkehrt Samstag und Sonntag – zusätzlich am 26.12.2022, 
07./10.04.2023, 01./18./29.05.2023, 03.10.2023

x Bedarfshalt – Zug hält nur auf Verlangen. Bitte rechtzeitig 
Stopp-Taste betätigen oder gut sichtbar auf dem  
Bahnsteig stehen.

* Saisonhalt: Züge halten nur vom 01.04.–05.11.2023
A barrierefreie Fahrzeuge
m Fahrradmitnahme begrenzt möglich
e Alle Züge nur 2. Klasse. Bitte beachten Sie die aktuellen 

Fahrplanhinweise an den Stationen, in den Zügen und unter 
www.NEB.de. Alle Angaben ohne Gewähr. Stand: 22.11.2022



WILLKOMMEN  
AN BORD!
Wir, die Niederbarnimer  
Eisenbahn, freuen uns, Sie  

als Fahrgast zu begrüßen  
und an Ihr Ziel zu bringen. 

Dieser Service überzeugt: Unsere Fahrzeuge 
sind barrierefrei und klimatisiert. Das große 
Mehrzweckabteil ist auf die besonderen  
Anforderungen mobilitätseingeschränkter 
Fahrgäste abgestimmt. Unser Servicepersonal, 
das Sie an Bord unserer Züge finden, kümmert 
sich gern um Ihr Anliegen: Sie werden zum  
Tarifangebot beraten, erhalten Ausflugstipps, 
oder wir rufen Ihnen ein Taxi zur Weiterfahrt.   
Monitore im Zug informieren in Echtzeit  
über Anschlüsse im Nah- und Fernverkehr.

Die NEB ist Partner im Verkehrsverbund  
Berlin-Brandenburg (VBB), daher gilt in  
unseren Zügen der VBB-Tarif.

Tickets bitte vor Fahrtantritt kaufen!
»	�Fahrausweise müssen vor Fahrtantritt erwor-

ben und ggf. entwertet werden. Ist an Ihrer  
Station kein Fahrausweisautomat/-verkauf ver- 
fügbar, so wenden Sie sich bitte direkt bei 
Fahrtantritt an unser Servicepersonal im Zug.

»	�Fahrausweise erhalten Sie auch als Handy
ticket über die VBB-App „Bus & Bahn“

»	�Kurzstreckenfahrausweise gelten nicht im 
Bahn-Regionalverkehr.

Günstiger fahren Sie als Stammfahrgast 
mit der VBB-Umweltkarte im Abo. Je nach 
Geltungsgebiet sparen Sie bis zu 29 % jährlich.  
Abo-Bestellscheine erhalten Sie im Zug oder 
unter www.NEB.de.

Service für Gruppen und Personen im Rollstuhl
»	�Wir empfehlen Reisegruppen, sich rechtzei-

tig vorab über die Auslastung der geplanten  
Züge im NEB-Kundencenter zu informieren 
und sich unverbindlich anzumelden.  
Eine Reservierung ist damit nicht verbunden.

»	�Die unverbindliche Anmeldung von Personen 
im Rollstuhl nehmen wir gerne entgegen.

Vielfältige Ausflugstipps der NEB mit Detail-
karten und GPX-Tracks finden Sie auf unserer 
Webseite unter www.NEB.de/Ausfluege 
und in unseren Ausflugs- 
broschüren: Burgen  
entdecken, in Thermen  
entspannen, wandern oder 
stadtbummeln. Die Broschüren 
erhalten Sie auch im Zug oder 
im NEB-Kundencenter.

Die VBB-Umwelt -
karte im Abo: 
Immer mobil und 
Monat für 
Monat sparen.

www.NEB.de/Abo fahrCard

Ein Abo. 
Alle Verkehrsmittel.

Die NEB-LINIEN IM ÜBERBLICK

RB25
Berlin <>  
Werneuchen

RB26
Berlin <>  
Kostrzyn (PL)

RB27
Berlin <>  
Groß Schönebeck/
Schmachtenhagen

RB35
Fürstenwalde  
(Spree) <> Bad 
Saarow-Pieskow

RB36
Königs  
Wusterhausen <>  
Frankfurt (Oder)

RB60
(Berlin <>)  
Eberswalde <>  
Frankfurt (Oder)

RB61
Angermünde <>  
Schwedt (Oder)

RB62
(Eberswalde <>) 
Angermünde <>  
Prenzlau  

RB63
Eberswalde <>  
Joachimsthal

RB12
Berlin <>  
Templin Stadt

RB54
(Berlin <>) 
Löwenberg <>  
Rheinsberg

HEIMAT IN  
BEWEGUNG 

Mit Handyticket 
und Echtzeitinfo 
durchs VBB-Land.
Tickets und Fahrinfos in der 
VVBBBB--AApppp  „„BBuuss  &&  BBaahhnn““ oder 
auf vvbbbb..ddee//ffaahhrriinnffoo..

NEB A m gültig ab 11.12.2022

RB36 Königs Wusterhausen > Beeskow > Frankfurt (Oder)

Anschlussverbindungen (Auszug) 

In Königs Wusterhausen – Ankünfte aus Richtung Berlin

> �RE2 �	 �6.02 Uhr bis 21.02 Uhr im 60-Min-Takt, sowie 23.32 Uhr
> RE7	 5.20 Uhr bis 21.20 Uhr im 60-Min-Takt
> S46 	 5.16 Uhr bis 23.16 Uhr im 20-Min-Takt

In Königs Wusterhausen – Ankünfte vom Flughafen  ABER T 1-2

> �RB22 �	�4.52 Uhr bis 22.52 Uhr ca. im 60 Min-Takt

In Frankfurt (Oder) – Abfahrten in Richtung Berlin: 

> RE1	� 5.18 Uhr, 6.18 Uhr, sowie 5.26 Uhr bis 20.26 Uhr im  
60-Min-Takt, außerdem 21.24 Uhr und 23.24 Uhr

Abweichungen v.a. an Wochenenden und Feiertagen sind möglich,  
bitte beachten Sie die aktuellen Hinweise in den Fahrplanmedien  
und an den Stationen.

Ausflugstipps entlang der Strecke

Storkow (Mark) » Binnendüne, Burg Storkow, 
Marktplatz, Irrlandia – der MitMachPark

Lindenberg (Mark) » Wettermuseum

Hubertushöhe » Kunst- & Literaturpark

Wendisch Rietz » Freizeitpark mit Kinder- 
tierhof, SATAMA Saunapark, Eisenbahnpark

Beeskow » Burg Beeskow, Marktplatz,  
Historischer Stadtkern, Spreepark Beeskow

Müllrose » Tor zum Schlaubetal, historischer 
Marktplatz, Uferpromenade Großer  
Müllroser See

Fahrtnummer	     Winterfahrplan 61237 61239 61241 61241 61243 61243 61245 61247 61249 61251 61253 61255 61257 61259 61261 61263 61265 61267 61269 61271 61273 61275
                            Sommerfahrplan 61237 61239 61241 61241 61243 61243 61445 61447 61449 61451 61453 61455 61457 61459 61461 61463 61465 61467 61469 61271 61473 61275

Verkehrshinweis Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Sa+So Mo–Fr Sa+So tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl.

Königs Wusterhausen ab . . 5.33 . 6.33 . 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.33
Niederlehme . . 5.36 . 6.36 . 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 23.36
Zernsdorf . . 5.40 . 6.40 . 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 23.40
Kablow . . 5.42 . 6.42 . 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 23.42
Friedersdorf (bei KW) . . 5.47 . 6.47 . 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.47
Kummersdorf (bei Storkow) x . . 5.53 . 6.53 . 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 23.53
Storkow (Mark) an . . 5.57 . 6.57 . 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.57
Storkow (Mark) ab . 5.02 6.02 . 7.02 . 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 0.02
Hubertushöhe x . 5.06 6.06 . 7.06 . 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 0.06
Wendisch Rietz . 5.11 6.11 . 7.11 . 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 0.11
Lindenberg (Mark) . 5.19 6.19 . 7.19 . 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 0.19
Buckow (bei Beeskow) x . 5.23 6.23 . 7.23 . 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 0.23
Beeskow an . 5.29 6.29 . 7.29 . 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 0.29
Beeskow ab 4.11 5.33 6.33 6.33 7.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 . 22.33 .
Oegeln x 4.14 5.35 6.35 6.35 7.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 . 22.35 .
Schneeberg (Mark) x 4.17 5.39 6.39 6.39 7.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 . 22.39 .
Grunow (Niederlausitz) 4.22 5.44 6.44 6.44 7.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 . 22.44 .
Mixdorf 4.26 5.47 6.47 6.47 7.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 . 22.47 .
Müllrose an 4.31 5.53 6.53 6.53 7.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 . 22.53 .
Müllrose ab 4.32 5.54 6.54 6.54 7.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 . 22.54 .
Helenesee* x |    |    |    |    |    |    8.58* 9.58* 10.58* 11.58* 12.58* 13.58* 14.58* 15.58* 16.58* 17.58* 18.58* 19.58* 20.58* . 22.58* .
Frankfurt (O.)-Neuberesinchen 4.42 6.03 7.03 7.03 8.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 . 23.04 .
Frankfurt (Oder) an 4.45 6.07 7.07 7.07 8.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 . 23.07 .

Zeitraum des Sommerfahrplans: 01.04.–05.11.2023

Mo – Fr verkehrt Montag bis Freitag – nicht am 26.12.2022, 
07./10.04.2023, 01./18./29.05.2023, 03.10.2023 

Sa+So verkehrt Samstag und Sonntag – zusätzlich am 26.12.2022, 
07./10.04.2023, 01./18./29.05.2023, 03.10.2023

x Bedarfshalt – Zug hält nur auf Verlangen. Bitte rechtzeitig 
Stopp-Taste betätigen oder gut sichtbar auf dem  
Bahnsteig stehen.

* Saisonhalt: Züge halten nur vom 01.04.–05.11.2023
A barrierefreie Fahrzeuge
m Fahrradmitnahme begrenzt möglich
e Alle Züge nur 2. Klasse. Bitte beachten Sie die aktuellen 

Fahrplanhinweise an den Stationen, in den Zügen und unter 
www.NEB.de. Alle Angaben ohne Gewähr. 
Stand: 22.11.2022


